MOÇÃO DE PARABENIZAÇÃO Nº 039/2017

Senhor Presidente,

               O Vereador que abaixo subscreve, solicita que após, ouvido o Soberano

Plenário desta Casa, envie Moção de Parabenização as senhoras CONSELHEIRAS

TUTELAR, do município de Coronel Pacheco, pela realização da palestra sobre trabalho

infantil, ministrada pelo Professor Eron.

               Parabéns Conselheiras pelo trabalho apresentado trabalho!

                Por isso apresentamos a presente Moção de Parabenizarão

Sala das Sessões “Dr. Tancredo de Almeida Neves” 19 de junho de 2017.

Eder Rodrigues Lopes

Vereador

De acordo os Vereadores: